
 

設 計 価 格 

（消費税抜き） 
１９，１５１，０００円 

予 定 価 格 

（消費税抜き） 
１７，４１０，０００円 

低入札価格調査 

基準価格 

（消費税抜き） 

１５，６３３，２６３円 

 

入 札 経 過 書                

 

１ 工 事 名   寿台養護学校内装改修工事 

 

２ 工事箇所名   松本市大字寿豊丘 811－88      

    

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。 

 

令和 6 年 7 月２日   

 

記 

 

契 約 方 法 一般競争入札 

入 札 日 時  令和６年７月２日 午前 10 時 

入 

札 

の 

経 

過 

及 

び 

結 

果 
入 札 者 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備   考 

株式会社 幸建設 17,950,000 円 17,800,000 円 17,400,000 円 落札 

     

     

     

 上記金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格
である。 

落 札 決 定 額 19,140,000 円 落札者氏名 

内 

訳 

入札書記載金額 17,400,000 円 

株式会社 幸建設 

10／100 相当額 1,740,000 円 

 


